
ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии Донецкой
Народной Республики по вопросам организации отдыха

и оздоровления детей, утвержденный Указом временно исполняющего
обязанности Главы Донецкой Народной Республики от 11 сентября 2023 г.

333 «О межведомственной комиссии Донецкой Народной Республики
по вопросам организации отдыха и оздоровления детей»

Руководствуясь статьей 54 Конституции Донецкой Народной Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии Донецкой Народной
Республики по вопросам организации отдыха и оздоровления детей,
утвержденный Указом временно исполняющего обязанности Главы Донецкой
Народной Республики от 11 сентября 2023 г . 333 «О межведомственной
комиссии Донецкой Народной Республики по вопросам организации отдыха и
оздоровления детей» (далее - состав комиссии), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Бидёвку Владимира Анатольевича и
включить в состав комиссии Жогу Артема Владимировича, изложив подпункт 4.1
пункта 4 состава комиссии в следующей редакции:

«4.1. Жога Артем Владимирович, Председатель Народного Совета Донецкой
Народной Республики.».

1.2. Включить в состав комиссии Соловарову Марину Викторовну, дополнив
пункт 4 состава комиссии подпунктом 4.12 следующего содержания:

«4.12. Соловарова Марина Викторовна, руководитель филиала
Государственного фонда поддержки участников специальной военной операции
«Защитники Отечества» по Донецкой Народной Республике.».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Врио Главы
Донецкой Народной Республики Д.В. Пушилин

г . Донецк

«22» сентября 2023 года

367




